областное государственное каз ённое учрежде}Iие социrшьного обслуживания<социа,llьно-реабилитационный тIеrrгр для несовершеннолетних <рябинка>
в с. Труслейка>

прикАз

п*И u р/ 20#r

Об утверщденип ý!Пты коррупцпонЕых рисковОГКУСО СРЦН <<Рябипко>

В соответствии с Федер€Lпьным законом от 25.12.2008 лЬ273-ФЗ (опротиводействии коррупцию>, Законом'Ульяновской области <О противодействиикоррупции в Ульяновской области>> от 20.07.201ZT м89-зо, в u.o"* организацииработы по предупреждению коррупции в огкусо срцн <<рябинка>>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

| Утвердитъ карту коррупционных
(прилrожение JSl к пастоящему приказу).
2. Назначить следующих руководителейСРЦН <Рябинка> ответственными за
работниkами своих подразделений:

- -:-

- заместитчIя директора Морозову Елену Николаевну;
- главного бухга.птера АвдееЪу Екатерину Сергеевну;
- врача-педиhтра Кончеву Гаlrlану Юр".Йу; '

- --"l

- заведующего материапьным сIOrадом Малышева Александра Павловича;- шф-повара Шилимову Галину Фёдоровну

_'_:_ 9ýa"*ЛИСТУ ПО КаДрам !ерryновой А.В., обеспечить размещение картыкоррупционных рисков (приложение -Nlbl к настоящему приказу) на официа-пьномсайте огкусО срцН <Рябинка) в сети кИнтернет>.
4. Контроль за исполнеЕием прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор w К.А. Горбунова

Ns //

рисков ОГКУСО СРЦН <Рябинка>

структурных подр€lзделений ОГКУСО
минимизацию коррупционных рисков